Ad pag. 239 leguntur lectiones ex Genesi, etc.

A pag. 11 occurunt per codicem in margine exarati, Psalmi Davidis, Salomonis Proverbia liberque Job, charactere minori scripti.

In initio codicis descripta est tabula contentorum manu Lud. Roberts, dat. Constantino-pol. 1624.

XCVIII.

Membranaceus, in folio, ff. 166, sec. xiii.; olim monasterii de Winchcomb, ex dono Johannis Gloucester; utrimque mutil.

1. S. Johannis evangelium, cum prologo et glossa ordinaria interlineari marginalique perpetua instructum. fol. 1.

Incip. gloss. in pròl. "Augustinus; Omnibus divine scripture paginis evangelium excellit."

Desin. "ubi neque nubent, neque nubentur;" ut in edit. Lyra.

2. S. Lucæ evangelii fragmentum, prologo glossaque marginali instructi. fol. 77.

Incip. gloss. "Lucas de omnibus, que fecit Jhesus et docuit usque in diem."

Defic. in cap. viii. vers. 19, et in verbis glossæ, "materne pietatis, sed paternis mis"—

3. S. Matthæi evangelii textus usque ad cap. vi. vers. 27. fol. 130.

Defic. in verbis, "Nonne vos magis pluris estis illis? Quis"—

XCIX. C.

Codex chartaceus, in folio, hodie in volumina duo distinctus, quorum constat prior ff. 444, alter ff. 452, sec. xvi.; ex dono Johannis Edwards, Med. Bac. ex æde Christi, August. 11, 1650.

Opus de animalium differentiis ex scriptis Aristotelis, Dioscoridis, Plinii, Galeni aliorumque collectum, auctore, ut videtur, H. W.; in libros decem et capitula celi. distributum.

Incip. lib. i. "Animal quid sit, et quo différat ab iis quæ non sunt animalia. Animal undique absolutum atque ἔνοον, id est, mente prædictum."

Præcedunt,

a. Partium animalium neonon aliorum quorundam, ex quibus constituuntur eorum differentiae, index. fol. 1.

In marg. pag. 1. inferiori, "H. Spes non confundit. W."

b. Tabula capitulorum, sub tit. "Summatim hæc insunt libris singulis, atque ex his authoribus excerpta." fol. 13.

In calce, "3º April. 1549."

Desin. opus, "tantum vero de singulis solum dixi, quantum legentes ad antiquorum evolvenda scripta, nisi sint omnino rudes aut aversi, excitet, ac quo facilius cum his versentur, auxilium præstet."

In calce, "τέλος σὺν Θεῷ, 1548, ultimo Junii. Non uni possumus omnes."

Sequitur index nominum alphabeticus.

CI.

Chartaceus, in folio, ff. 2 et 381, sec. xvi., ex dono Griffini Lloyd, A. M. et hujus collegii socii, 1680.

A collection of Welch poems, by different bards, whose names, and in some places their date, are affixed to their several pieces.

The poems are numbered from 1 to 544 inclusive.

Prefixd are the pedigrees of S. David, and sir W. Herbert, first earl of Pembroke.

CII.

Codex membranaceus, in folio majori, ff. 191, sec. xii., binis columnis bene exaratus; initio mutilus.

S. Augustini commentariorum in Psalterium tomus secundus, sive expositio Ps. li.—ad c. inclusive.

Incip. in verbis expos. ps. li. “de quo loquendum suscepimus caritati vestræ sed titulum habet;” ut inter opera, tom. iv. col. 475.

In calce, “Explicit tractatus de psalmo centesimo.”

CIII.

Membranaceus, in folio, ff. 200, sec. xiii., bene exaratus; olim ‘de provisione Ricardi Pembrook, prec. x. c.’

1. S. Matthæi evangelium, cum glossa interlineari et marginali, prævio S. Hieronymi prologo. fol. 1.

Incip. gloss. “Mattheus generacionem incipit;” ut in edit. impress.

2. S. Marci evangelium, cum prologo, glossis itidem instructum. fol. 91.

Incip. gloss. “Jeronimus; Quatuor sunt qualitates de quibus in evangelia contineuntur.”

3. S. Johannis evangelium, cum glossis prologique. fol. 142.

Incip. gloss. “Omnibus divine scripture paginis.”

Inseruit bibliopegus in tegminibus fragmenta computorum dominæ cuiusdam, ut videtur, ex notitia sequenti sub expensis forinsecis, “In expensis Nicholai le Hunte, et aliorum commorantium apud Orlton cum canibus domine pro venacione capienda apud Gatelithe, una cum expensis canium per tres dies, vij. s. x. d.”

CIV.

Membranaceus, in folio, ff. 184, sec. xiii. ineuntis, bene exaratus.

Evangelia quatuor, prologis glossisque tam interlinearibus quam marginalibus illustrata.

Præmittitur S. Matth. gloss. notitia, “Expositores hujus libri sunt, Jeronimus, Hilarius, Rabanus, principales; Beda autem ex incidenti.”

Incip. gloss. “Matheus incipit generacionem ab exordio promissionis.”

Desin. ult. quod est S. Lucæ, “Similes hominibus expectantibus dominum suum quomodo revertatur a nupciis.”

In calce, fol. 120 b. notatur a scriba, “Summa litterarum et paragraphorum sine capitibus litteris, fere viij., constant xxvi. denariis, computatis ccc. pro i. denario; pro canonicis scribendis viij. den.; ad ponendum in corrigiis, i. d.; in percamento, obol. Summa tocius custamenti nostri iij. solid. ob. minus.”

CV.

Codex membranaceus, in folio, ff. 134, sec. xii., optime exaratus et servatus; olim ‘liber ecclesiæ sancti Gudlaci Hereford, ex dono Rogeri, vice-decani Hereford.’

S. Lucæ evangelium, glossi marginali interlinearique instructum, prævio S. Hieronymi prologo.

Incip. “Lucas de omnibus que fecit Jhesus et docuit usque in diem.”

Desin. “quando revertatur a nupciis.”